
Planilha1

Instituição 

Financeira

Contato Telefone E-mail Endereço

AMAI – (Sem operação) Sônia Maria Inocensi (41) 3224-1141 sominoc@hotmail.com
Rua Marechal Floriano Peixoto, 1552 – Rebouças

Curitiba – PR – CEP 80.230-110

ASPP – P/ Sócios
Adriana Zibell 

Cristina

(41) 3259-1000

(41) 3259-1016

(41) 3259-1044

emprestimo@aspp.com.br
Rua 24 de Maio, 248 – Centro

Curitiba – PR – CEP 80.230-080

AVM – P/ Sócios
Ivani

Ingridi

(41) 3075-8243

(41) 3075-8251

dca@avmpmpr.org.br

cobranca@avmpmpr.org.br

Rua Santo Antonio, 100 - Rebouças

Curitiba – PR – CEP 80.230-120 

Banco BMG

Geniana

Viviane

Murian

(11) 2847-7411

geniana.mattos@bancobmg.com.br

viviane.morais@bancobmg.com.br

murian.morila@bancobmg.com.br

Rua Marechal Deodoro, 869 – 1º andar – Centro

Curitiba – PR – CEP 80.060-010 

Banco Bonsucesso 

Olé Consignado
Assis Miguel (41) 3311-7905

assis.miguel@creditoperto.com.br

c/c p/ lucas.meira@creditoperto.com.br

Rua Doutor Muricy, 532 – Centro

Curitiba – PR – CEP 80.010-120

Banco Bradesco
Cristina

Marcelo

(41) 3888-8050

0800 055-7222
0426.gerencia@bradesco.com.br Qualquer agência.

Banco Cacique

(sem operação)
SAC 0800 770-0889

pagueantecipe@bancocacique.com.br

erismariasantos@bancocacique.com.br

Rua Boa Vista, 344 – 1º Andar – Centro

Curitiba – PR – CEP 01.014-000 
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Banco Cruzeiro do Sul

(em liquidação extrajudicial)

(41) 3078-4100

0800 704-7405

(11) 3848-1800

atendimento.govpr@bcsul.com.br

sac@bcsul.com.br

carlos.vicente / ricardo.asfar @bcsul.com.br 

Alameda Santos, 2335 – 4º Andar – Centro

São Paulo – SP – CEP 01.419-002 

Banco Daycoval Vilson Pedroso
(41) 3197-0500

(41) 3077-4250

vilson.silva@bancodaycoval.com.br

(41) 99238-3317 (pessoal)

Rua Amintas de Barros, 144 – Centro

Curitiba – PR – CEP 80.060-205 

Banco do Brasil Kelly Maia

(41) 3883-3810

4004-0001

0800 729-0001

kellym@bb.com.br Qualquer agência.

Banco Industrial do Brasil

Jean

Nayara

Kauan

(41) 3075-0926

(41) 3075-0824

(41) 3026-3007

Jean / naiara @bancoindustrial.com.br

kauan.pozzi@bib.com.br

Rua Comendador Araujo, 565 – 8º Andar – Centro

Curitiba – PR – CEP 80.420-908 

Banco Itaú Consignado

BMG

Telma Silva

Rosana 
(41) 3003-0071

telma.silva@itau.unibanco.com.br

rosana.angela@prestaservbrasil.com.br

Rua Bispo Dom Jorge, 2095 – 5º Andar – Batel

Curitiba – PR – CEP 80.440-080

Banco Mercantil do Brasil SAC 0800 707-0398
Contato através do link “Fale com MB” presente no site:

www.mercantildobrasil.com.br

Rua Rio de Janeiro, 654 – Centro

Belo Horizonte – MG – CEP 30.160-912 

Banco Pan Rony Schulka
(41) 3111-8901

(41) 99864-1516
rony.schulka@grupopan.com

Rua Marechal Deodoro, 410 – Térreo – Centro

Curitiba – PR – CEP ?
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Banco ParanáBanco

Antonieta Zborowski

Belmair

Regional Paraná

(41) 99669-9223

(41) 3351-9508

0800 645-6090

antonietaz@paranabanco.com.br
Rua Visconde de Nácar, 1441 – Centro 

Curitiba – PR – CEP 80.410-201

Banco Rural

(em liquidação extrajudicial)

Diogo Pedroni

Wanderleia Moreira

(31) 2101-4889

0800 705-7777

0800 701-5711

diogo.pedroni@rural.com.br

Wanderleia.moreira@rural.com.br

Rua Rio de Janeiro, 927 – Centro

Belo Horizonte – MG – CEP 30.160-041 

Banco Safra Murilo Queiros (41) 2106-1481 murilo.arana@safra.com.br
Rua Marechal Deodoro, 240 – Centro

Curitiba – PR – CEP 80.010-010 

Banco Santander Daniele Lisboa Schimidt
(41) 3883-3216

(41) 99106-8502
daniele.schimidt@santander.com.br

Rua Marechal Deodoro, 474 – 1º Andar – Centro

Curitiba – PR – CEP 80.010-010

Banco Votorantim Leandro Haddad
(41) 3596-3900

(11) 3003-1616
leandro.haddad@bv.com.br

Rua Marechal Deodoro, 261 – Loja 1 – Centro

Curitiba – PR – CEP 80.010-010 

Bradesco Promotora Vagner Menegussi (41) 99186-5959 vagner.menegussi@bradesco.com.br
Rua Monsenhor Celso, 50 – 2º andar – Centro

Curitiba – PR – CEP 80.010-150 *

Banco Itaú 

Unibanco S.A.
Paulo Roberto Mincov

(41) 3219-3252

(41) 98743-9300
paulo.mincov@itau-unibanco.com.br

Avenida Cândido de Abreu, 745 – Centro

Curitiba – PR – CEP 80.530-000 
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Caixa Econômica Federal
Sergio Fernando

Matheus Nery
(41) 3253-5750

matheus.esplugues@caixa.gov.br

ag.3153@caixa.gov.br

Avenida Cândido de Abreu, 776 – 20º andar – Centro Cívico

Curitiba – PR – CEP 80.530-000 

Financeira Alfa
Porthus Zanardi Neto

Lilian Crisótino

(41) 98809-1888

(41) 99196-4810

(41) 4501-3444

porthus.neto@bancoalfa.com.br

lilian.fonseca@bancoalfa.com.br

Rua Marechal Deodoro, 941 – Centro

Curitiba – PR – CEP 80.060-010

Financeira Barigui Rodrigo Pinheiro
(41) 3017-7820

(41) 3017-7788
rodrigo.pinheiro@bancobarigui.com.br

Avenida 7 de Setembro, 4751 – Sobreloja 2 – Batel

Curitiba – PR – CEP 80.240-0000

Financeira Senff Lilian Ribeiro
(41) 3218-1564

(41) 99111-3769
consignado@senff.com.br

Avenida Senador Souza Neves, 1240 – Cristo Rei

Curitiba – PR – CEP 80.050-152 

SICOOB

Cooperativa de Crédito

Luiz

Daniela

Aguinaldo (Central Maringá)

(41) 3320-2939

(41) 3320-2913

(44) 3032-7731

credito@sicoob.com.br

Rua XV de Novembro, 631  – Centro

Curitiba – PR – CEP 80.020-310

Rua Duque de Caxias, 882 – Sobreloja – Maringá – PR

?, ? – ?

Curitiba – PR – CEP . - 

Cartão Vida Paraná
Fabíola

Nivaldo

(41) 3122-2253

(41) 99982-2392

?, ? – ?

Curitiba – PR – CEP . - 

UP – Brasil

Policard
Jordana (34) 3233-3969 jordana.lima@upbrasil.com
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